31.03.2023 г. №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ РАБОТЫ БИБЛИОТЕК ЗА 2022 ГОД

Заслушав информацию библиотекаря Казачинской библиотеки, Федореевой И. И., библиотекаря Крюковской библиотеки, Ершовой С. П., в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию библиотекаря Казачинской библиотеки, Федореевой И. И., библиотекаря Крюковской библиотеки, Ершовой С. П. принять к сведению.
2.Активизировать работу по доставке литературы пожилым гражданам села.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева